
  

 

Красноярский край Ермаковский район 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

          «07» мая  2018 г.               с.Ермаковское                      № 77-п 

 

 

«Об исполнении бюджета  

Ермаковского сельсовета  

за 1 квартал 2018года» 
 

 

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

статьей 30 Устава Ермаковского сельсовета, статьей 21 Положения "О 

бюджетном процессе в Ермаковском сельсовете", утвержденного Решением 

Ермаковского сельского Совета депутатов от 20.04.2016 года № 10-38р,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета Ермаковского сельсовета за 1 

квартал 2018 года по доходам в сумме 3898,9 тыс. рублей,    расходам в   сумме  

3952,7тыс. рублей, дефицит бюджета Ермаковского сельсовета по источникам 

внутреннего финансирования в сумме 53,8 тыс. рублей согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его  

официального обнародования, путем размещения на официальном сайте 

администрации Ермаковского сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru. 

 

 

 

Глава Ермаковского сельсовета           В.В. Хованский 

 

 


